1.

2.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2024                                                                                       № 317

г. Оха

Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Прием заявлений и

документов для формирования

списков молодых семей,

имеющих право на

государственную поддержку на

приобретение (строительство)

жилья»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением Правительства Сахалинской области от 07.12.2020 № 756-р

«Об утверждении Перечней государственных и муниципальных услуг,

оказываемых органами исполнительной власти Сахалинской области,

органами местного самоуправления муниципальных образований

Сахалинской области, услуг, оказываемых государственными учреждениями

Сахалинской области и другими организациями, в которых размещается

государственное задание (заказ)», решением Собрания муниципального

образования городской округ «Охинский» от 19.10.2023 № 7.3-3 «Об

учреждении Департамента социального развития администрации

муниципального образования городской округ «Охинский», в целях

приведения нормативных правовых актов администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» в соответствие:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=119114&dst=100011&field=134&date=08.11.2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений и документов для формирования

списков молодых семей, имеющих право на государственную поддержку на

приобретение (строительство) жилья» (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»:

- от 11.02.2016 № 68 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и документов

для формирования списков молодых семей, имеющих право на

государственную поддержку на приобретение (строительство) жилья»;

- от 17.01.2017 № 83 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и

документов для формирования   списков молодых семей, имеющих право на

государственную поддержку на приобретение (строительство) жилья»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 11.02.2016 № 68»;

- от 02.10.2017 № 929 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и

документов для формирования   списков молодых семей, имеющих право на

государственную поддержку на приобретение (строительство) жилья»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 11.02.2016 № 68»;

- от 27.07.2018 № 495 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и

документов для формирования   списков молодых семей, имеющих право на

государственную поддержку на приобретение (строительство) жилья»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 11.02.2016 № 68»;

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=119114&dst=100011&field=134&date=08.11.2022

- от 12.10.2018 № 743 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и

документов для формирования   списков молодых семей, имеющих право на

государственную поддержку на приобретение (строительство) жилья»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 11.02.2016 № 68»;

- от 26.12.2019 № 916 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и

документов для формирования   списков молодых семей, имеющих право на

государственную поддержку на приобретение (строительство) жилья»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 11.02.2016 № 68»;

- от 15.03.2022 № 161 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и

документов для формирования   списков молодых семей, имеющих право на

государственную поддержку на приобретение (строительство) жилья»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 11.02.2016 № 68».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский», директора Департамента социального развития

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

Р.Ф. Муртазину.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                     Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/